Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

@ Assortiment sans gluten, 6 sortes
‘ ‘ Art. n° 2125
F Dénomination de la denrée . . .
v . . Pains et petits pains sans gluten, sans lactose
= : g alimentaire
LE GENCOD 4009837021253
' Type de préparation cuit

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 60 480 5.280

de base

Poids brut 1 0,06266 3,7596 30,0768 330,8448

Poids net 0,05583 3,3498 26,7984 294,7824

L x1xh (mm) - 400 x 300 x 150 - 1.200 x 800 x 1.800

Diamétre (mm) - - - -

Cartons/Palette - - - 88

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions :

Pain a toaster: L 10,0x 19,1 xh 1,0 cm

Pain au Quinoa : L 10,0x19,1xh 1,0cm

Pain complet vitalté : L 10,0 x 19,1 x h 1,0 cm

Petit pain tranché: L 11,0 x 16,0 x h 4,0 cm

Petit pain aux graines de tournesol: L 8,5 x16,5x h 4,0 cm
Petit pain Bio: L 8,5x 16,0 xh 4,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pain a toaster

valeur 1010 kJ / 238 eau, farine de riz, fécule de pomme Cet article ne contient pas
énergétique kcal de terre, matiére grasse de palme, d'allergenes

dextrose, sucre, levure, sel, flocons
lipides 419 de pommes de terre, inuline, la

dont acides gras


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/2125

saturés 2649 farine de teff, épaississant

_ I'nydroxypropylméthylcellulose,
glucides 46,19 agent acidifiant acide citrique
dont sucre 5349
protéines 319
sel 119

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pain au Quinoa

\{aleur’ _ 916 kJ / 216 keal eau, farine de riz, farine de bqnane,
énergétique fécule de pomme de terre, farine de
o quinoa (7%), la farine de teff,
lipides 3g matiére grasse de palme, levure,

dextrose, sucre, sel, fibre de

dont acides gras 18¢ pommes, épaississant

saturés I'hydroxypropylméthylcellulose,
glucides 42,94 agent acidifiant acide citrique
dont sucre 3,39

protéines 3,29

sel 139

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Cet article ne contient pas
d'allergenes

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petit complet vitalté

valeur 913 kJ / 216 keal produits céréaliers(farine compléte

énergétique de riz (46,3%), riz, farine de Teff,

o flocons de Teff), eau, PROTEINE

lipides 3649 D'OEUF, farine de lin (dégraissée),
) levure, matiére grasse de palme,

dont ziludes gras 4 ¢ sel, agent acidifiant acide citrique

09

saturés

glucides 37,09

dont sucre 0,449

protéines 6,79

sel 12g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: OEUF ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petit pain tranché

valeur farine de riz, eau, fécule de pomme

966 kJ / 228 kcal .
de terre, matiére grasse de palme,

levure, dextrose, sel, épaississant
I'nydroxypropylméthylcellulose,
agent acidifiant acide citrique

énergétique

lipides 319

Cet article ne contient pas
d'allergenes



dont acidesgras 19g

saturés

glucides 45,8 ¢
dont sucre 169
protéines 3,39
sel 129

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petit pain aux graines de tournesol

valeur 1242 kJ / 293 eau, farine de riz, graines de

énergétique kcal tournesol (11%), fécule de pomme
de terre, farine de banane plantain,

lipides 109 la farine de teff, semences de lin,

matiére grasse de palme, levure,

dont acides gras 28¢ dextrose, sucre, fibre de pommes,

saturés sel, flocons de pommes de terre,
glucides 4189 :%LyécikjszxﬁgmylcelIulose,
dont sucre 33¢g agent acidifiant acide citrique
protéines 6,29

sel lg

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Cet article ne contient pas
d'allergenes

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petit pain Bio

\{aleur’ _ 982 kJ / 232 keal farine de riz blologlqu_e, eau, fécule
énergétique de pomme de terre biologique,

o matiére grasse de palme biologique,
lipides 49 sirop de riz biologique, levure

biologique, fibre de pommes

dont acides gras 25g biologique, sucre biologique, sel,

saturés flocons de pommes de terre
glucides 4399 E:g:gg:gzz ggzlr:itnaec%?ﬁt:r]:ft acide
dont sucre 4249 CRIEEE

protéines 3,29

sel 11g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Cet article ne contient pas
d'allergenes

Type de préparation

1h laisser décongeler a température ambiante et cuire les petits pains dans I'emballage plastique pour 5 minutes a 180°C-

200°C. Sortir de I'emballage et toaster jusqu'a I'obtention d'une coloration dorée




Date limite de consommation a partir de la production

18 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003

Mise & jour le : 17/05/2025
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